

DODATOK č. 3

k

ZMLUVE O DIELO

č. zmluvy zhotoviteľa 121/16/012

ktorú podľa §536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení
a podľa ostatných platných právnych predpisov
uzavreli medzi sebou:

Objednávateľ:

Sídlo:

Zastúpená:

Bank. spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

IČO:

DIČ:

Tel.

E-mail:

(ďalej len *Objednávateľ*)

Obec Bešeňová

Bešeňová 66, 034 83 Bešeňová

Ing. Martin Baran, starosta obce

Prima banka Slovensko, a.s.

1634447001/5600

SK26 5600 0000 0016 3444 7001

00315095

2020589538

+421 44 4392441

besenova@obecbesenova.sk

a

Zhotoviteľ:

Sídlo:

Zastúpený:

Označenie registra podnikateľa :

Bankové spojenie :

Číslo účtu :

IBAN:

IČO:

IČ DPH:

Tel.:

Email:

(ďalej len *Zhotoviteľ*)

Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.

Ul. 1. mája 724, 031 01 Liptovský Mikuláš

Ing. Vladimír Ondriš, konateľ

Ľuboš Baráni, konateľ

Obchodný register Okresného súdu Žilina, VI. č. 426/L, odd. Sro

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

6605733001/1111

SK59 1111 0000 0066 0573 3001 (SWIFT) UNCRSKBX

31 563 732

SK2020427046

+421 44 54 34 214

sekretariat@cestnastavbylm.sk

Článok 1**Úvodné ustanovenia****a účel tohto Dodatku č. 3**

- 1.1. Na základe Zmluvy o Diele, uzatvorenej dňa 30.03.2016, č. zmluvy Zhotoviteľa 121/16/012 realizuje Zhotoviteľ pre Objednávateľa stavebné práce na stavbe: „**Miestna komunikácia pri ihrisku a bytovkách**“.

- 1.2. Na základe požiadavky Objednávateľa sa mení hrúbka ložnej vrstvy asfaltového betónu z 50 mm na 80 mm v rozsahu priloženého Rozpočtu s Výkazom Výmer, ktorý je Prílohou č. 1 tohto Dodatku č. 3.

Článok 2

Cena doplňujúcich stavebných prác

- 2.1. Cena za doplňujúce práce, v rozsahu dojednanom podľa tohto Dodatku č. 3 je zmluvnými stranami dohodnutá v sume: **12.214,68 EUR bez DPH**
(slovom Dvanásťtisícdivestoštrnásť EUR/68centov bez DPH)

DPH bude účtovaná podľa príslušných právnych predpisov.

Článok 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1. Ostatné dojednania Zmluvy o Dielo č. Zhotoviteľa 121/16/012, výslovne týmto Dodatkom č. 3 sú nedotknuté, ostávajú bez zmien.
- 3.2. Všetci účastníci tohto Dodatku č. 3 prehlasujú, že sú plne spôsobilí k uzavretiu tohto Dodatku č. 3, že ich vôľa byť viazané týmto Dodatkom č. 3 je slobodná a vážna, prejavená zrozumiteľne a určito, že zmluvná voľnosť žiadneho z účastníkov tohto Dodatku č. 3 nie je ničím obmedzená a že tento Dodatok č. 3 žiadny z jeho účastníkov nepodpisuje v tiesni, v omyle ani za nápadne nevýhodných podmienok.
- 3.3. Tento Dodatok č. 3 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva si ponechá Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.
- 3.4. Tento Dodatok č. 32 nadobúda platnosť podpisom oboch zmluvných strán a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia s odkazom na §47a Občianskeho zákonníka.

Príloha č. 1: Rozpočet s výkazom výmer, vrátane Krycieho listu rozpočtu

v Liptovskom Mikuláši, dňa 20.06.2018

Objednávateľ:

Obec Bešeňová


Ing. Martin Baran
starosta obce



v Liptovskom Mikuláši, dňa 20.06.2018

Zhotoviteľ:

Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.

CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš
spol. s r.o., Ul. 1. mája 724
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 31563752, IČ DPH: SK2020427046
DIČ: 2020427046, PR/CS Žilina,
Oddiel šro. výzka, č. 426/L

Luboš Baráni

konateľ spoločnosti

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Miestná komunikácia pri ihrisku a bytovkách - Bešeňová	JKSO	
Názov objektu	Dodatok č.3	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	28.06.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 10 592,42	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 622,26	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 12 214,68	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	12 214,68
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 12 214,68	2 442,94
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	14 657,62
Zhotoviteľ		E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kľzáva doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00



CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš
spol. s r.o., Ul. 1. mája 724
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 31563732, IČ DPH: SK2020427046
DČ: 2020427046 OR OS č. 1/1
Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Miestná komunikácia pri ihrisku a bytovkách - Bešeňová

Objekt: Dodatok č.3

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 28. 6. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 214,68

5 Komunikácie 12 214,68

1	577144111	Asfaltový betón AC 16 (ABH I) vrstva ložná hr. 50 mm š. do 3 m	m2	-2 385,680	8,04	-19 180,87
2	577144114	Asfaltový betón AC 16 (ABH I) vrstva ložná hr. 80 mm š. do 3 m	m2	2 385,680	13,16	31 395,55

Celkom 12 214,68